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Opis produktu

Wiertto sktadane ptytkowe
fi 23 na SPMGO07T308 2D

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta
EAN (GTIN)
Srednica wiertta
Zastosowanie
Typ mocowania

Rodzaj wiertta

279,00 zt
SP-C25-SD23-2D
55556922

TechArt
SP-C25-SD23-2D
55556922

23 mm

do metalu, do zeliwa
walcowy

spiralne

Wiertto sktadane fi 23 dtugos¢ 2D firmy TechArt SP-C25-SD23-2D na ptytki SPMG 07T308

Catkowita dtugos¢ wiertta 124 mm.

Maksymalna dtugos¢ wiercenia 46 mm.

Uchwyt weldon 25 mm o dtugosci 56 mm.

W komplecie kluczyk.

Wiertto posiada otwory do chtodzenia centralnego/wewnetrznego
Zdjecia przedstawiajg pogladowy wyglad wiertta.

Cena dotyczy wiertta (kompletu) i jest ceng brutto.

Mozliwa prezentacja u klienta.
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Bit
Diameter
13-15

155-19

13-150
15.5-215

2225

| 255-275
28-285
29-335 |
34-395

' 40-41

42-45

' 46-50

51-55

' 56-60

Petiole

Diameter

| 20MM

20MM
25MM
25MM
25MM
32MM
32ZMM
32MM
32ZMM
40MM
40MM
40MM
A0MM
40MM

Drilling

Depth
Calibre*CED
Calibre+*CED
Calibre*CED
Calibre*CED

Calibre+CED
Calibre*CED
Calibre*CED
Calibre+CED
Calibre=CED
Calibre+CED
Calibre*CED
Calibre*CED
Calibre=CED
Calibre*CED

.
I

Screw

M2+5

| M2.245
M2+5
M2.2+5

| M2.5+6

| M25+6
M3.5+8
M3.5+8
M4+10
M4+10
M5+10
M5+10

| M358

| M3.5+8

M FIFBE EERE

Wrench

5
5
5
T20
T20

'T15
115

Insert Depth of
Applicable Wave A
SPMG050204 | 0.30MM
SPMG060204 | 0.40MM
SPMGO7T308 | 0.50MM
SPMGO090408 | 0.70MM
SPMG110408 | 0.80MM
SPMG140512 | 0.90MM
Insert Tool Bit
SPMGO050204  BT30/40/50-SLN20
| SPMG060204 | BT30/40/50-SLN20
SPMG050204 BT30/40/50-SLN20
| SPMG060204 | BT30/40/50-SLN25
| SPMGO7T308  BT30/40/50-SLN25
SPMGO7T308 | BT30/40/50-SLN32
| SPMG090408  BT30/40/50-SLN32
SPMGO90408 | BT30/40/50-SLN32
SPMG110408 BT30/40/50-SLN32
SPMG110408 | BT30/40/50-SLN4D
| SPMG140512  BT30/40/50-SLN40
SPMG140512 BT30/40/50-SLN40
| SPMG090408  BT30/40/50-SLN40
| SPMGO90408 | BT30/40/50-SLN4O

wygenerowano w programie shopGold



SP-C26-5D14 28 56 106 14 -
SP-C25-8D14.5 SPMGO50204 29 56 | 107 | 14.5 M2.2%6 18
SP-C25-5D15 30 56 108 15
SP-C25-3015.5 31 56 109 | 15.5
SP-C256-5D16 32 56 110 16
SP-C25-3D16.5 33 56 m | 18,5
SP-C25-5017 34 56 12 17
SP-C25-SD175 35 56 3 | 17.5
SP-C25-5D18 36 56 114 18
SP-C25-5018.5 SPMGOBO204 37 56 115 | 18.56
SP-C25-SDIg 38 56 118 19 5
SP-C25-SD19.5 39 56 117 | 19.5
SP-C25-SD20 40 56 118 20
SP-C25-SD20.5 41 56 19 | 20.5
SP-C25-SD21 47 bb 120 21 M2.5x7 T8
SP-C25-SD21.5 43 56 121 | 21.5
SP-C75-SD22 44 bb 1P 22
SP-C25-8022.5 45 56 125 | 22.5
SP-C75-SD23 46 56 124 23
SP-C25-8023.5 47 b6 126 | 23.5
SP-C25-SD24 48 56 126 | 24
SP-C25-8024.5 49 56 127 | 245
SP-C32-5025 SPmeo7TS08 TG e
SP-C32-8025.5 51 60 137 | 265
SP-C32-8028 52 B0 138 26
SP-C32-8026.5 53 60 139 | 26.5
SP-C32-5027 54 B0 140 27
SP-C32-8027.5 55 B0 141 | 27.5
SP-C32-5028 b6 B0 142 28 32
SP-C32-SD28.5 57 3]0] 143 | 28.5
SP-C32-5029 58 B0 144 29
SP-C32-SD29.5 SPMG030408 59 B0 | 145 | 295 M3.5X8 s
SP-C32-5030 60 65 146 30
SP-C32-S030.5 61 65 147 | 30.5
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